Altro
privilegio
di chi è
stato or-
dinato dal
Papa, di
non esse-
re contro
fin.

denza,
che il te-
sto poc'
anzi alle-
gato defi-
nisce ap-
punto la
presente
quest.

Fonti.
della Giu-
rispru-
denza Ca-
nonica.

P o n t. *Prælatorum, Cardinalis de Aguirre in Defensione Cathedræ S. Petri tract. 2. disput. 30. sect.*

3. Neque enim Jurisprudentia Canonica circumscribitur præfata Decretalium compilatione, sed complectitur quoque Epistolas Summorum Pontificum in ea non comprehensas, aliasque plures Constitutiones Pontificias in eamdem non relatas, totque præterea fontes, apprimè perspectos omnibus, qui Canonicam facultatem qua decet diligentia, pertractant.

Auctori- §. 9. Præter Patrem Lupum iteratò superius tate, rati memoratum, in eam sententiam, quod ordinatus a Papa *honoris causâ* non possit superiores Ordines suscipere, præterquam a Papa, vel que con- ab alio Episc. de ejusdem licentia, consentiunt firmatur Hallier. *præcit. loco*, et Gonzalez *in Cap. Cùm in distribuendis*, num. 2. *de temp. Ordinat.*, et allata sententia.

reliqui passim. Et quamvis se referant tantummodo ad præcit. textum *Cùm in distribuendis*, nihilque meminerint de Epist. 22. Pontificis Innocentii III. non tamen omittunt aliquid afferre, quod propositam sententiam firmare valeat; nimirum, juxta generalia præcepta, non licere Inferiori manus apponere iis, quæ fuere Superioris manibus subjecta. Addunt præterea, si

Ad quod quo die Episcopus Sacrificio obtulit ad certum Altare, non permittitur simplex Sacerdos ad **Altare** celebravit Episcop. illud, eodem die, sine ipsius Episcopi licentia, nequit celebrare, uti noscitur *ex Can. ult. de Consecrat. dist. 2.* multo potiori jure abjudicandam celebrare simplex Sacerdos sine ejus licentia. Expressa ab eo non præobtenta licentia. Scimus inter Auctores reperiri nonneminem, qui præfatum Episcopale privilegium non agnoscit, asserens vel illud nunquam obtinuisse, vel contraria consuetudine fuisse sublatum, uti videre est apud Pasqualigum *de Sacrificio novæ legis*, tom. 2. quæst. 1236. Verum seposito, quod hi

*lib. 2. cap. 108. il Fagnano nel Cap. Statuimus; Anno
num. 42. de supplenda negligentia Praelatorum, 1756.
il Cardinale de Aguirre in Defensione Cathedrae S. Petri, tract. 2. disp. 3o. sect. 3. non es-
sendo ristretta la giurisprudenza Canonica alla sola sopradetta Compilazione delle Decretali, ma estendendosi ancora alle lettere de' Sommi Pontefici, che sono fuori d'essa, a tante altre Pontificie Costituzioni, che non sono in essa inserite, ed a tanti altri fonti, cogniti a tutti quelli, che trattano le materie Canoniche colla dovuta accuratezza.*